ПРОТОКОЛ
внеочередного собрания членов Совета жильцов дома

по ул. Зоологическая, дом 28, строение 2, г. Москва

Дата проведения: 30 июня 2015 года, 19-30 мск. времени.
Место проведения: ул. Зоологическая, д.28 стр.2, холл 1 этажа.

Присутствовали:
- члены Совета дома: Белякова Г.М., Овчинникова Т.А., Тюрина С.А.,
Морозов Б.В., Гаврилова Ж.В., Макаров А.С., Гуков С.Г., Панков Д.В.

Председателем собрания единогласно избрана -  Белякова Г.М. -  старшая по
дому.
Секретарь собрания -  Овчинникова Т.А. -член инициативной группы.

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:

1. Избрание Председателя Совета многоквартирного дома:

По вопросу повестки выступила Председатель собрания Белякова Г.М.,
предложила:

- избрать Председателем Совета многоквартирного дома Морозова
Бориса Владимировича;

- избрать заместителем Председателя Совета дома Овчинникову Тамару
Александровну.

Все участники собрания проголосовали:
- «За» - 100%
- «Против» - 0 %
- «Воздержались» - 0 %

По данному вопросу участники собрания проголосовали «За»
единогласно.

2. Замена члена Совета дома:

По вопросу повестки выступила Председатель собрания Белякова Г.М.,
предложила:

-вывести из состава Совета дома Овсиевич Эллу Вячеславовну (кв. 108),
как не проявившую себя в работе Совета дома, ввести в состав Совета
дома Романову Елизавету Витальевну (кв.115).

Все участники собрания проголосовали:

- «За» - 100%
- «Против» - 0 %
- «Воздержались» - 0 %

3. Выбор способа оповещения о решениях принятых общим собранием жильцов
и о решениях Совета дома:

Определить местом оповещения о решениях принятых общим
собранием жильцов и о решениях Совета дома «Доску объявлений» на 1-м
этаже в холле.

Все участники собрания проголосовали:
- «За» - 100%
- «Против» - 0 %
- «Воздержались» - 0 %

4 , Определение места хранения Протоколов и решений собственников
помещений жилого дома:

Определить местом хранения Протоколов и решений собственников
помещений жилого дома у Совета дома (кабинет Совета дома этаж 20).

Все участники собрания проголосовали:
- «За» - 100%
- «Против» - 0 %
- «Воздержались» - 0 %

Секретарь собрания